
 

 

 

Ref: SA-1808-076 

2018 年 8 月 23 日 

 

御取引先各位 

 

巴バルブ株式会社 

国内営業本部 

 

 

営業時間短縮のお知らせ（広島） 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り

厚く御礼申し上げます。 

さて、このたびの台風 19号および 20号の影響により、製品のお届けに遅れが発生する可能

性がございます。また、広島営業所におきましては、本日 8 月 23 日（木）16 時 00 分にて業務

を終了させていただきます。本日頂戴しましたご注文・お問合せ等につきましては、8 月 24 日

（金）以降、順次ご対応させていただきます。 

お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 


